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Do Wykonawcow
pobierajgcych materiaty do zapytania ofertowego na:

~PEENIENIE FUNKCJI INSPEKTORA NADZORU INWESTORSKIEGO W BRANZY INSTALACYINEJ W
ZAKRESIE SIECI, INSTALACJI | URZADZEN KANALIZACYJNYCH W RAMACH INWESTYCJI BUDOWA SIECI
KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOSCI BIALEZYN, GMINA CZARNKOW — PROW 2014-2020"

W zwigzku z zapytaniami wniesionym w dniu 10 kwietnia 2021 roku przez jednego z
uczestnikéw postepowania dotyczgcymi wyjasnienia tresci zawartych w zapytaniu ofertowym,
Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie Nr 1

Zwracam sie z wnioskiem o zmiane w tresci punktu 111.2.a. zapytania dotyczacego zdolnosci
technicznej lub zawodowej na :

a) w odniesieniu do wykonawcy:

Posiadanie zdolnosci technicznej lub zawodowej umozliwiajgcej realizacje przedmiotu zamdwienia.
Warunek zostanie uznany za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze sie wykonaniem dwéch ustug - w
okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jesli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy to w tym okresie — polegajgcych na petnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego
w branzy instalacyjnej na budowie kanalizacji sanitarnej lub deszczowej o dtugosci rurociggu
grawitacyjnego iflub ttocznej nie mniejszej niz 1 km i jednej przepompowni lub ttoczni Sciekow oraz
zataczy dowody potwierdzajgce, Ze ustugi zostaty wykonane nalezycie (referencje lub inne
dokumenty).

Proponowana zmiana jest zgodna z zakresem nadzorowanych robét i zwieksza konkurencyjnos$c
postepowania co jest korzystne dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz Nr 1

Zamawiajacy podtrzymuje stawiane warunki dotyczgce zdolnosci technicznej lub zawodowej w
odniesieniu do wykonawcy i nie wyraza zgody na zmiane tych warunkow.

W odniesieniu do dowoddw potwierdzajacych, ze ustugi zostaty wykonane nalezycie, Zamawiajgcy
wyraza zgode na dotgczenie do oferty referencji lub innych dokumentéw.

Przy czym dowodami, o ktédrych mowa, sg referencje bad? inne dokumenty sporzadzone przez
podmiot, na rzecz ktorego ustugi zostaty wykonane, a w przypadku swiadczen powtarzajacych sie lub
ciggtych s wykonywane, a jezeli wykonawca z przyczyn niezaleznych od niego nie jest w stanie uzyskac
tych dokumentéw - oswiadczenie wykonawcy.

Pytanie Nr 2
Whnioskuje o zmiane terminu sktadania ofert na 19.04.2021r. godz. 15.00.

OdpowiedZ Nr 2
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu skiadania ofert.
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